
Rogów, dnia 27 stycznia 2022 r.  

Wyjaśnienia nr 8 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Nr sprawy: IRG. 271. 1 .2022 

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn. Budowa kompleksu sportowego z pełnowymiarowym 

boiskiem piłkarskim i elementami towarzyszącymi w ramach zadania pn. „Rozwój infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Rogów”. 

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 

00017404/01 z dnia 2022-01-13. 

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie 1. Proszę o podanie wymagań technicznych co do natężenia oświetlenia lub podanie klasy 
oświetlenia zgodnie z normą „Oświetlenie w Sporcie”. 
Jeżeli mają być stosowane wymogi PZPN to odniesienie się do odpowiednich przepisów związku. 
Zastosowany w projekcie wymóg „Natężenie bazowe oświetlenia na boisku wynosi 500 lx” nie jest 
zrozumiałe – proszę uściślić czy chodzi tu o średnie natężenie oświetlenia czy może o minimalne. 
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z załączonymi obliczeniami fotometrycznymi. Wszystkie wartości projektowe natężeń 

oświetlenia zostały przedstawione w kolumnie „Natężenie oświetlenia”.  

Pytanie 2. Proszę o podanie dwóch producentów systemów CCTV których wyroby spełniają parametry 
podane w projekcie. Lub o podanie parametrów użytkowych instalacji które może spełnić co najmniej 
2 producentów. Zaznaczam, że podanie parametrów wskazujących na jednego producenta jest 
niedopuszczalne.  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający na etapie wszczęcia postępowania nie jest uprawniony do oceny równoważności 
materiałów. Wykonawca może zatem złożyć ofertę z rozwiązaniem równoważnym, która 
przedstawia przedmiot zamówienia o cechach odpowiadających cechom lub lepszych od cech 
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym. Na 
rynku występuje co najmniej trzech producentów oferujących system CCTV o parametrach jak w 
projekcie. 

Pytanie 3. Proszę o podanie dwóch producentów paneli fotowoltaicznych których wyroby spełniają 
parametry podane w projekcie. Lub o podanie parametrów użytkowych instalacji które może spełnić 
co najmniej 2 producentów. Zaznaczam, że podanie parametrów wskazujących na jednego producenta 
jest niedopuszczalne.  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający na etapie wszczęcia postępowania nie jest uprawniony do oceny równoważności 
materiałów. Wykonawca może zatem złożyć ofertę z rozwiązaniem równoważnym, która 
przedstawia przedmiot zamówienia o cechach odpowiadających cechom lub lepszych od cech 
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym. Na 



rynku występuje co najmniej trzech producentów oferujących system CCTV o parametrach jak w 
projekcie. 
 
Pytanie 4. Czy inwestor wyraża zgodę na optymalizację   ilości i mocy opraw tak aby przy mniejszym 
poborze mocy osiągnąć żądane parametry oświetlenia. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne tj. takie które spełniają wszystkie wymogi 
oświetlenia. 
 
Pytanie 5. Czy inwestor dysponuje projektem lub precyzyjnym opisem technicznym wierz 
oświetleniowych. Projekt zawiera jedynie informację o wysokości wierz /24 m/. Nie wiadomo czy 24 m 
oznacza górny rząd opraw czy morze coś innego. 
 
Odpowiedź: 

Wysokość H=24m należy rozumieć tak jak na przedstawionym poniżej rysunku. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Daniel Kołada 


